

انجمن صنفی شرکتهای حمل و نقل بین المللی ایران

ITCA of IRAN

Int'l. Transport Companies Association of IRAN

تاسیس ۱۳۴۸ • 1969



Encl.: دارد : بیوست : No.: ۱۹۰/۶/۱۵۹۹۹ شماره: Date: ۱۴۰۱/۱/۲۷ تاریخ:

بسمه تعالی

«نمبر فوری»

بخشنامه

شرکت محترم حمل و نقل بین المللی (عضو و غیرعضو)

با تقدیم درود و احترام،

تصویر نامه مورخ ۱۳ آوریل ۲۰۲۲ کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی (ICC)

پیرامون نشست جهانی تأمین مالی اتاق مذکور در تاریخ ۱۰ می ۲۰۲۲ مطابق با ۲۰

اردیبهشت ۱۴۰۱ بضمیمه ایفاد می گردد. /ر

با تقدیم احترام

دبیر انجمن صنفی شرکتهای حمل و نقل بین المللی ایران

زنوزی

ITCA

From: members@icc-iran.com
Sent: Wednesday, April 13, 2022 2:56 PM
To: Members@icc-iran.com
Subject: ICC Global Finance Forum

اعضای محترم کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی (ICC Iran)
با سلام،

احتراماً به استحضار می رساند نشست جهانی تامین مالی اتاق بازرگانی بین المللی (ICC)، که قرار بود مورخ ۲۵ الی ۲۷ آوریل ۲۰۲۲ مطابق با ۵ لغایت ۷ اردیبهشت ماه به صورت مجازی برگزار گردد به دلیل شرایط پیش بینی نشده به تعویق افتاد.

طبق بیانیه بخش امور خارجه اتاق بازرگانی بین المللی، برگزاری رویداد مزبور به تاریخ ۱۰ می ۲۰۲۲ مطابق با ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ موکول گردید.

لازم به ذکر است، برای افرادی که جهت شرکت در کنفرانس مزبور ثبت نام نموده اند نیاز به انجام اقدامات دیگری جهت حضور، نمی باشد و مطالب همچنین دستور جلسه کنفرانس در هفته های آتی به روز رسانی خواهد شد.

گفتنی است، در نشست فوق الذکر، بیش از ۳ هزار شرکت کننده از بخش های دولتی و خصوصی گردهم خواهند آمد تا در خصوص اهداف تامین مالی تجاری خود به توافقات مشترک دست یافته و جهت عملیاتی سازی اقدامات لازم برای یک دهه آینده برنامه ریزی های مقتضی را انجام دهند. همچنین نشست مزبور ضمن برگزاری جلسات متعدد با مشارکت کسب و کارهای پیشرو، انجمن های صنعتی و سازمان های غیر دولتی، به تسریع گفتگو و مذاکرات پیرامون خط مشی منسجم در زمینه موضوعات حیاتی تامین مالی و تجارت می پردازد. موضوعات مورد بحث، شامل مباحثی منجمله: استفاده از تامین مالی با هدف ارتقای ثبات و پایداری در زنجیره های تامین جهانی، ایجاد تعامل پذیری در اکوسیستم های تجارت دیجیتال و کاهش شکاف تامین مالی تجاری ۷/۱ تریلیون دلاری، می گردد.

گفتنی است، تا کنون بیش از ۵۰۰ متخصص از ۶۱ کشور جهت حضور در کنفرانس مزبور ثبت نام نموده اند و علاقه مندان جهت شرکت در نشست مذکور می توانند از طریق درگاه اینترنتی به نشانی ذیل اقدام نمایند:

<https://hopin.com/events/iccglobalfinanceforum/registration>

کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی

